BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN

Gilltig an den orange gekennzeichneten Tagen auf den Strecken
,S6 Graz — Wettmannstatten — Wies-Eibiswald bzw. S61 Graz Hbf — Lieboch — Wies-Eibiswald*

Giiltig am 29.04. und 07.05.2025

m Linie S61 | S6 | S61 | S6 | Se1 | s61 [ BUS| S6 |BUS| s61 [ BUS| S6 | BUS | s6 | BUS | s6 | se1 | BUS| S6 | Se1| S6 | 61| Se1| s6 | Se1 | Se1 | S6 | Se1| Se1| S6 | Se1 | 61| Se | S61| S6 | S61 | S6 | Se1 | se1 | se1
Zugnummer 8551 | 7357 8553 | 7359 | 8555 | 19657 | 7363 | 19663 | SEV | 19659 | 7367 | 19667 | 7369 | 19669 | 7371 | 19671 | 8563 | 7373 | 19673 | 8507 | 7375 | 8565 | 8509 | 7377 | 8567 | 8511 | 7379 8569 | 8513 | 7381 | 8571 | 8515 | 7383 | 8517 7385 | 8575 | 7387 | 8577 8579 | 8599
Graz Hbf - [628] - |7.02| - > = = = 5 = = 5 > = > = = 5 15.02] - | - [1602] - | - [17.02[ - | - [1802] - [ - [19.02] - [2002] - [2t.02] - | - | -
Graz Don Bosco - |631| - |705]| - - - - - - - - - - - - - - - 1505 - | - |1605| - | - [1705] - | - [1805] - | - [19.05] - |2005| - |[21.05] - | - | -
1 2 3 4 5 6 Graz Puntigam - |e35| - |709]| - - - - = = - - = - = - - = = 1509 - | - |1609| - | - [17.09] - | - [1809] - | - |19.09] - |2009] - |[2109] - | - | -
Werndorf 1| - |644| - |717] - - |903| - [1003] - [1t03] - |1203| - |1303| - - |14.03] - - f1517] - | - |wea7| - | - |w7a7| - | - |18a7] - | - [1917] - [2017] - |2117] - | - | -
Hengsberg - |ea9| - |722| - - |oa3| - [1w013] - |w3| - |1213| - |1313| - - |1413] - - f1s22| - | - [we22| - | - |wz22] - | - 1822 - | - [19.22| - [2022] - 2122 - | - | -
7 8 91101111121 13 Wettmannstitten an| - |e654| - [7.27] - - l923| - |1023] - w23 - |1223] - |1323] - - |1423] - - fas27| - | - lwe27| - | - |27l - | - 1827 - | - l1927] - [2027] - 2127 - | - | -
Graz Hbf 528| - | 643 7.23 | 8.06 8.57 10.06 10.57 11.55 12.40 | 13.20 13.40 |14.40] - [15.20]15.40] - [16.20|16.40] - |17.20[17.40| - |18.20[18.40] - [19.40] - [20.20] - |21.20]22.20[23.20
141151161 171181 19| 20 Graz Koflacherbahnhof 530| - |64s 7.24| 8.07 | 10.07 | 11.56 12.41 | 13.21 13.41 [14.41| - |15.21|15.41] - |16.21|16.41| - |17.21|17.41| - [18.21]18.41| - [19.41] - |2021| - [21.21]22.21]23.21
Graz Wetzelsdorf 533| - |6.49 7.28| 8.11 9.02 10.11 11.02 12.00 12.44 | 13.24 13.44 [14.44| - |15.24|15.44| - |16.24|16.44| - [17.24|17.44| - |[18.24|18.44| - |19.44| - |2024] - |21.24]22.24]|23.24
21122123241 25| 26| 27 Graz Webling 536| - | 7.31| 8.13 | 10.13 | 12.02 12.47 | 13.27 13.47 |14.47| - |[15.27|15.47| - |16.27|16.47| - |17.27|17.47] - |[18.27|18.47| - |19.47] - |2027] - |21.27]22.27|23.27
Graz StraBgang 538| - |6.53 7.34| 8.15 9.05 10.15 11.05 12.04 12.50 | 13.29 13.50 |14.50| - [15.29|15.50] - |16.2916.50| - |17.29|17.50| - |[18.29|18.50] - |19.50] - |20.29] - |21.29]22.29|23.29
Premstétten-Tobelbad 544| - |6.59 7.39| 8.20 | 10.20 | 12.09 12.56 | 13.34 13.56 [14.56| - |15.34|15.56| - |16.34|16.56| - [17.34|17.56| - [18.34|18.56] - |19.56| - [20.34] - |21.34]22.34[23.34
28129 1| 30 Lieboch an| 549 | - |7.04 7.44 | 8.25 | 10.25 | 12.14 13.01 | 13.39 14.01 |15.01] - [1539]16.01] - |16.39|17.01] - [17.39|18.01] - |1839]19.01] - |20.01] - |2039] - |[21.39|22.39]|23.39
Lieboch 555| - |7.05 7.50 | 8.28 | 10.28 | 12.15 13.02 | 13.41 14.02 [15.02] - |1541]16.02] - |16.41]17.02] - |17.41[18.02] - |18.41|19.02] - |20.02] - |20.41] - |21.41|22.41|23.41
Lannach 601 - |7.10 7.55 | 8.38 | 10.38 | 12.21 13.07 | 13.46 14.07 [15.07| - |15.46(16.07| - |16.46|17.07| - |17.46|18.07| - |[18.46|19.07| - [20.07] - |2045| - [21.45/22.45|23.45
Oisnitz-St.Josef 6.04| - |7.13 an | 8.41 | 10.41 | 12.24 13.10 | 13.49 14.10 [15.10] - |15.49(16.10] - |16.49|17.10] - [17.49|18.10| - |[18.49|19.10| - |20.10] - |2048| - |21.48|22.48|23.48
Alling-Tobisegg | - |77 8.45 | 10.45 | 12.28 13.14| | 14.14 [15.14] - | |16.14] - | |17.14] - | |18.14] - | |19.14] - |20.14| - |2052| - |21.52[22.52|23.52
Preding-Wieselsdorf 6.11| - |7.22 8.48 | 10.48 | 12.33 13.33 | 13.54 1433 [15.18| - |15.54|16.18| - |16.54|17.18| - |17.54|18.18| - |[18.54|19.18| - [20.18] - |20.55| - [21.55]|22.55|23.55
Wettmannstitten an|6.14| - |7.25 8.51 9.27 10.51 11.27 12.36 13.36 | 13.57 14.36 [15.21] - |1s.57|16.21] - |16.57|17.01] - |17.57]18.21] - [18.57|19.21] - [2021] - |20.58] - [21.58]22.58|23.58
Wettmannstatten 6.16 | 6.55 7.28 8.52 9.28 10.52 11.28 12.37 13.37 | 13.58 14.37 15.28/15.58 16.28/16.58 17.28(17.58 18.28/18.58 19.28 20.28]20.59| 21.28| 21.59] 22.59] 23.59
Gussendorf 6.19 | 6.58 7.31 8.55 9.31 10.55 11.31 12.40 13.40 | 14.01 14.40 15.31[16.01 16.31[17.01 17.31|18.01 18.31[19.01 19.31 20.31|21.02|21.31{22.02| 23.02| 0.02
GroB St. Florian 6.22 | 7.01 7.34 8.58 9.34 10.58 11.34 12.43 13.43 | 14.04 14.43 15.34| 16.04 16.3417.04 17.34| 18.04 18.34| 19.04 19.34 20.34|21.05| 21.34| 22.05| 23.05| 0.05
Frauental-Bad Gams 6.28 | 7.06 7.39 9.03 9.39 11.03 11.39 12.48 13.48 | 14.09 14.48 15.39] 16.09 16.39]17.09 17.39] 18.09 18.39]19.09 19.39 20.39]21.10{21.39(22.10{ 23.10| 0.10
Deutschlandsberg Stadt an| 6.31 | 7.09 7.42 9.05 9.42 11.06 11.42 12.51 13.51 | 14.12 14.51 15.42| 16.12 16.42|17.12 17.42|18.12 18.42/19.12 19.42 20.42|21.13| 21.42(22.13]23.13] 0.13
1 2 3 4 Deutschlandsberg Stadt 6.41 | 7.10 7.43 9.07 9.43 11.07 11.43 13.14 14.14 15.14 15.43| 16.14 16.43|17.14 17.43 18.14 18.43 19.14 19.43 20.43|21.15| 21.43| 22.15| 23.15] 0.15
Hollenegg 6.47 | 7.16 7.49 9.12 9.49 11.12 11.49 13.20 14.20 15.20 15.49| 16.20 16.49|17.20 17.49|18.20 18.49)19.20 19.49 20.49|21.20| 21.49[ 22.20{ 23.20| 0.20
5 6 7 8 91101 11 Bad Schwanberg 6.50 | 7.19 7.52 9.15 9.52 11.15 11.52 13.23 14.23 15.23 15.52|16.23 16.52|17.23 17.52|18.23 18.52|19.23 19.52 20.52(21.23(21.52|22.23|23.23| 0.23
St. Peter im Sulmtal 6.52 | 7.21 7.54 9.17 9.54 11.17 11.54 13.25 14.25 15.25 15.54/16.25 16.54|17.25 17.54|18.25 18.54|19.25 19.54 20.54|21.26| 21.54| 22.26|23.26| 0.26
12113114 15| 16| 17| 18 St.Martin i. S. - Bergla 6.57 | 7.26 7.58 9.21 9.58 11.21 11.58 13.29 14.29 15.29 15.5816.29 16.5817.29 17.5818.29 18.58/19.29 19.58 20.58|21.29| 21.58(22.29| 23.29| 0.29
Dietmannsdorf 7.00 | 7.28 8.01 9.24 10.01 11.24 12.01 13.31 14.31 15.31 16.01[16.31 17.01[17.31 18.01[18.31 19.01[19.31 20.01 21.01|21.32|22.01|22.32|23.32| 0.32
P6lfing-Brunn 7.04 | 7.31 8.05 9.28 10.05 11.28 12.05 13.35 14.35 15.35 16.0516.35 17.05(17.35 18.05(18.35 19.05(19.35 20.05 21.05|21.35/22.05(22.35| 23.35| 0.35
19120211 22|23]|24]| 25 Wies Markt 7.07 | 7.34 8.08 9.31 10.08 11.31 12.08 13.38 14.38 15.38 16.0816.38 17.08/17.38 18.0818.38 19.0819.38 20.08 21.08|21.3822.08(22.38| 23.38| 0.38
61271281 29 | 30 | 31 Wies-Eibiswald an| 7.09 | 7.37 8.10 9.33 10.10 11.33 12.10 13.40 14.40 15.40 16.10] 16.40 17.10] 17.40 18.10| 18.40 19.10] 19.40 20.10 21.10{21.40] 22.10{ 22.40| 23.40| 0.40

Giiltig am 29.04. und 07.05.2025

Linie S61 | S61 | S6 | S61 | S6 | S61 | s61| S6 | BUS| Se1 | se1| Se1 | s6 | BUS | s61 | BUS | S6 | BUS| Se1 | BuS | se1 | BUS | Se1 | BUS | S61 | BUS | S6 | Se1 | S6 | S61| S6 | s61| S6 | S61 | S6 | S61 | S6 | Se1 | S61  Se1
7370 7372 7374
Zugnummer 8550 | 8552 | 7352 | 8522 | 7354 | 8500 | 8554 [ 19658 | 7358 | 8502 | 8556 | 8558 | 19662 | 7362 | 19660 | SEV | 19666 | 7366 | 19664 [ SEV | 8504 | 7370 | 8506 |7372U| 8508 | 7374 | 7376 | 8510 | 7378 | 8512 | 7380 | 8514 | 7382 | 8516 | 7384 | 8518 | 7386 | 8520 | 8564 8566
Wies-Eibiswald 3.54 | 4.25 [ 4.58 [ 4.58 [ 5.29 6.01] 6.43 7.15 7.45 8.35 9.45 10.35 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.47 21.47
Wies Markt 3.56 | 4.27 | 5.00 | 5.00 | 5.31 6.03| 6.45 7.17 7.47 8.37 9.47 10.37 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.48 21.48
PéIfing-Brunn 4,00 | 4.30 | 5.03 | 5.03 | 5.34 6.07 | 6.48 7.20 7.50 8.40 9.50 10.40 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.51 21.51
Dietmannsdorf 4,03 | 4.33 | 5.06 | 5.06 | 5.38 6.10 | 6.51 7.23 7.53 8.43 9.53 10.43 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.55 21.55
St.Martin i. S. - Bergla 4,06 | 4.36 | 5.09 | 5.09 | 5.41 6.14 | 6.56 7.27 7.58 8.46 9.58 10.46 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
St. Peter im Sulmtal 4,09 | 4.39 | 5.13 | 5.13 | 5.45 6.18 | 7.00 7.30 8.01 8.49 10.01 10.49 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Bad Schwanberg 4.11| 4.41 | 5.15 | 5.15 | 5.47 6.20 | 7.02 7.33 8.03 8.51 10.03 10.51 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Hollenegg 4.14 | 4.44 | 5.18 | 5.18 | 5.50 6.23| 7.05 7.36 8.06 8.54 10.06 10.54 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Deutschlandsberg Stadt an| 4.20 | 4.50 | 5.24 | 5.24 | 5.56 6.29| 7.11 7.42 8.12 9.01 10.12 11.01 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Deutschlandsberg Stadt 4.21| 4.51 | 5.24 | 5.24 | 5.57 6.31] 7.12 7.43 8.12 9.06 10.12 11.06 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.13 22.13
Frauental-Bad Gams 4.25| 4.56 | 5.28 | 5.28 | 6.00 6.34| 7.15 7.46 8.15 9.09 10.15 11.09 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.17 22.17
GroB St. Florian 4.30 | 5.00 | 5.33 | 5.33 | 6.06 6.39| 7.21 7.51 8.21 9.14 10.21 11.14 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.22 22.22
Gussendorf 433 5.035.36 | 5.36 | 6.09 6.42 | 7.24 7.54 8.24 9.17 10.24 11.17 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.25 22.25
Wettmannstitten an| 4.36 | 5.06 | 5.39 | 5.39 | 6.12 6.45| 7.27 7.57 8.27 9.20 10.27 11.20 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.28 22.28
Wettmannstatten 436|506| - [543] - | 6.19 [6.45] 7.28 7.31 | 7.57 8.28 9.20 10.28 11.20 1230 - [13.30] - [14.30 - |15.30] - [16.30] - [17.30] - [18.30] - [19.30] - [20.30[21.29 22.29
Preding-Wieselsdorf 440|510 - |547| - | 622 |649] | 7.34 | 8.01 | 9.24 | 11.24 12.33| - [13.33] - [14.33 - 1533 - [16.33] - [17.33] - 1833 - [19.33| - [20.33|21.32 22.32
Alling-Tobisegg 443|513 - |550| - | 625|652 | 7.37 | | | | | | 12.36| - [13.36] - [14.36 - |15.36| - |[16.36] - [17.36] - |18.36| - |19.36| - [20.36/21.35 22.35
Qisnitz-St.Josef 447|518 - |555| - [ 630 [6.56] | 7.42 | 8.07 | 9.29 | 11.29 1241 - [13.41] - [1441 - 1541 - [16.41] - [17.41] - |18.41 - [19.41| - [20.41|21.39 22.39
Lannach 451|522 - |601| - [ 634|701 | 7.46 | 8.11| 8.19 | 9.33 | 11.33 1245 - [1345| - [1445 - |1545| - [1645| - [17.45| - |18.45| - |19.45| - [20.45|21.45 22.45
Lieboch an| 455|526 - |606] - | 639[705] | 7.50 | 8.15| 8.24 | 9.37 | 11.37 12.50] - [13.50] - [14.50 - |1550] - [16.50] - |17.50] - ]18.50] - [19.50] - [20.50]|21.50 22.50
Lieboch 456|527 - [6.06| - [ 640 [7.06] | 7.51 | 8.16 | 8.26 | 9.40 | 11.40 1250 - [13.50] - [14.50 - |15.50] - [16.50] - [17.50] - [18.50] - [19.50] - [20.50[21.50 22.50
Premstatten-Tobelbad 500|532 - |611| - | 646 |7.11| | 7.55 | 8.20| 8.31 | 9.45 | 11.45 12.55| - [13.55[ - |14.55 - |1555| - |16.55| - |17.55| - [18.55| - |19.55| - [20.55[21.55 22.55
Graz StraBgang 5.05|538| - [6.15| - | 653 |7.16] 7.53 8.00 |8.25| 8.36 | 8.54 9.50 10.54 11.50 13.00 - [14.00[ - [15.00 - [16.00] - |17.00] - [18.00[ - [19.00] - |20.00{ - [21.00{22.00 23.00
_ _ Graz Webling 5.07|540| - [6.18| - | 655 |7.18] | 8.02 | 827 8.38 | 9.52 | 11.52 13.02| - [14.02| - [15.02 - |16.02| - [17.02] - [18.02| - |19.02| - [20.02| - [21.02|22.02 23.02
Schienenersatzverkehr mit Bussen, Graz Wetzelsdorf 510|543| - [6.20]| - | 658 |7.21] 7.56 8.04 | 830 8.41 | 858 9.55 10.58 11.55 13.04| - [14.04] - [15.04 - |16.04| - [17.04] - |[18.04] - |19.04] - [20.04| - [21.04|22.05 23.05
geanderte Fahrzeiten Graz Kéflacherbahnhof 513|547 - |[6.24| - | 7.01 |7.24] | 8.08 | 833 8.44 | 9.58 | 11.58 13.08| - |[14.08] - |15.08 - |16.08] - |17.08] - |18.08] - |[19.08] - |20.08] - |[21.08[22.08 23.08
] Graz Hbf an|5.15|549| - |6.26] - | 7.03 [7.26] 8.00 8.10 | 8.35| 8.46 | 9.03 10.00 11.03 12.00 13.10] - [14.10] - [15.10 - |16.10] - [17.10] - [18.10] - J19.10f - [20.10] - [21.10/22.10 23.10
Vorverlegte Fahrzeiten Wettmannstatten - - 540 - [613] - - - 732 - - - - 8.32 - 9.32 - [1032] - [1132] - [1232] - [13.32[ - [14.32[15.28] - [16.28] - [17.28] - [18.28] - [19.28 20.28] - - -
Hengsberg - - |545| - [619] - - - | 739 - - - - 8.39 - 9.39 - |1039| - [11.39] - 1239 - |13.39| - |14.39|15.33| - |16.33| - [17.33] - [18.33| - [19.33 2033 - - -
Spatere Fahrzeiten Werndorf 2| - - |550| - [625]| - - - | 752 - - - - 8.52 - 9.52 - |1052f - [1152] - [1252| - |13.52[ - |14.52|1538 - |16.38| - |17.38| - [18.38] - [19.38 2038 - - -
Graz Puntigam - - 6.01 - 6.36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1548 - |16.48 - |17.48] - [18.48] - [19.48 20.48( - - -
Graz Don Bosco - - |604| - [641] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1552 - [16.52| - [17.52] - 1852 - |19.52 20.52| - - -
Graz Hbf an| - - |607] - [644] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1554| - [1654] - [17.54] - |1854] - |19.54 20.54| - - -

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH
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